Klasifika-

cijas kods

1.0.
1.0.0.0.
1.1.
1.1.0.0.
1.1.1.0.

1.1.1.1.

1.1.1.2.

1.4.

4.0.0.0.
4.1.0.0.
4.1.1.0.
4.1.1.1.
4.1.2.0.
4.1.2.1.
2.0.

8.0.0.0.
8.6.0.0.
8.6.2.0.

8.6.2.2.

9.0.0.0.
9.4.0.0.
9.4.2.0.
9.5.0.0.

9.5.1.1.
9.5.2.1.

A

10.0.0.0.
10.1.0.0.
10.1.4.0.
12.0.0.0.
12.3.0.0.
12.3.9.0.
12.3.9.9.

3.0.

21.3.0.0.

21.3.5.0.
21.3.5.2.
21.3.5.9.
21.3.8.0.
21.3.8.4.
21.3.8.9.
21.3.9.0.
21.3.9.1.
21.3.9.3.
21.3.9.4.
21.3.9.9.

5.0.

17.0.0.0.

17.2.0.0.

Parskats par pamatbudzZeta izpildi (2012)

Raditaju nosaukums

KOPA IENEMUMI

Nodoklu ienémumi

Ienakuma nodokli

Ienémumi no iedzivotaju ienakuma nodokla

Ienémumi no iedzivotaju ienakuma nodokla

Iedzivotaju ienakuma nodoklis

Sanemts no Valsts kases sadales konta iepriekS€ja gada nesadalitais iedzivotaju ienakuma
nodokla atlikums

Sanemts no Valsts kases sadales konta parskata gada ieskaititais iedzivotaju ienakuma
nodoklis

Ipasuma nodokli

Ipasuma nodokli

Nekustama Tpasuma nodoklis

Nekustama Tpasuma nodoklis par zemi

Nekustama Tpasuma nodokla par zemi kartéja saimnieciska gada ienémumi
Nekustama Tpasuma nodoklis par €kam

Nekustama Tpasuma nodokla par €kam kartéja gada maksajumi

Nenodoklu ienémumi

Ienémumi no uznéméjdarbibas un ipasuma

Procentu ienémumi par depozitiem, kontu atlikumiem un valsts parada vertspapiriem
Procentu ienémumi par kontu atlikumiem

Pasvaldibu budZeta procentu ienémumi par kontu atlikumiem Valsts kasé (Latvijas Banka) vai
kreditiestadés

Valsts (pasvaldibu) nodevas un kancelejas nodevas

Valsts nodevas, kuras ieskaita pasvaldibu budzeta

Valsts nodeva par apliecindjumiem un citu funkciju pildiSanu barintiesas

Pasvaldibu nodevas

Pasvaldibas nodeva par domes izstradato oficialo dokumentu un apliecinatu to kopiju
sanemsanu

Pasvaldibas nodeva par bivatlaujas sanemsanu

Naudas sodi un sankcijas

Naudas sodi

Naudas sodi, ko uzliek pasvaldibas

Paré&jie nenodoklu ienémumi

Dazadi nenodok|u ienémumi

Citi dazadi nenodok|u ienémumi

Par&jie dazadi nenodoklu ienémumi, kas nav ieprieks klasificéti Saja klasifikacija
Maksas pakalpojumi un citi pasu ieneémumi

Ienémumi no budZeta iestazu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pasu iepémumi

Maksa par izglitibas pakalpojumiem

Ienémumi no vecaku maksam

Paré&jie ieneémumi par izglitibas pakalpojumiem

Ienémumi par nomu un Tri

Ienémumi par zemes nomu

Paré&jie ienémumi par nomu un iri

Ienémumi par pargjiem budzeta iestazu sniegtajiem maksas pakalpojumiem
Maksa par personu uzturéSanos socialas apripes iestadés
Ienémumi par bilesu realizaciju

Ienémumi par dzivoklu un komunalajiem pakalpojumiem
Citi ienémumi par maksas pakalpojumiem

Transferti

No valsts budzeta dalgji finanséto atvasinato publisko personu un budzeta nefinanséto iestazu

transferti
Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts budzeta dal€ji finansétam atvasinatam publiskam
personam un no budzeta nefinansétam iestadém

Pielikums Nr.1

Izpilde no gada
sakuma

2
1 888 391
857 609
755 885
755 885
755 885
755 885

8 629

747 256

101 724
101 724
101 724

81 462
81 462
20 262
20 262
7 284
238
238
238

238

2 569
1582
1582

987

476

511

75

75

75

4 402

4 402

4 402

4 402
207 781

207 781

12 283
7 431

4 852

8 998

2 706

6 292
186 500
136 720
2 856
10 607
36 317
815 717

340

340



18.0.0.0.
18.6.0.0.
18.6.2.0.

18.6.3.0.

18.6.4.0.
18.6.9.0.
19.0.0.0.
19.2.0.0.

I1.
I1.1
01.000
06.000
07.000
08.000
09.000
10.000
I1.2
1.0.
1.1.
1000
1100
1110
1119

1150

1200

1210
2000
2100
2110
2112
2200
2210
2219
2220
2221
2222
2223

2230
2239
2240

2242
2270
2279

2300

2310
2311
2312
2320
2321
2322

2340

2341
2350
2360
2363

Valsts budZeta transferti
Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts budzeta
Pasvaldibu sanemtie valsts budzeta transferti noteiktam mérkim

Pasvaldibu no valsts budzeta iestadém sanemtie transferti Eiropas Savienibas politiku

instrumentu un parégjas arvalstu finansu palidzibas lidzfinansétajiem projektiem (pasakumiem)

Pasvaldibu budzeta sanemta dotacija no pasvaldibu finansu izlidzinasanas fonda
Pargjie pasvaldibu sanemtie valsts budzZeta iestazu transferti
Pasvaldibu budzetu transferti

Pasvaldibu sanemtie transferti no citam pasvaldibam

KOPA IZDEVUMI

Izdevumi atbilstosi funkcionalajam kategorijam
Visparéjie valdibas dienesti

Teritoriju un majoklu apsaimniekosana

Veseliba

Atpita, kultira un religija

Izglitiba

Sociala aizsardziba

Izdevumi atbilstosi ekonomiskajam kategorijam
Uzturesanas izdevumi

Kartejie izdevumi (1000+2000)

Athdziba

Atalgojums

Ménesalga

Par&jo darbinieku ménesalga (darba alga)

Atalgojums fiziskajam personam uz tiesiskas attiecibas reguléjoSu dokumentu pamata

Darba devéja valsts socialas apdrosSinaSanas obligatas iemaksas, sociala rakstura pabalsti un
kompensacijas

Darba devéja valsts socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas

Preces un pakalpojumi

Macibu, darba un dienesta komandé&jumi, dienesta, darba braucieni

IekSzemes macibu, darba un dienesta komand€&jumi, dienesta, darba braucieni
Pargjie komand€jumu un dienesta, darba braucienu izdevumi

Pakalpojumi

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi

Pargjie sakaru pakalpojumi

Izdevumi par komunalajiem pakalpojumiem

Izdevumi par apkuri

Izdevumi par Udeni un kanalizaciju

Izdevumi par elektroenergiju

Iestades administrativie izdevumi un ar iestades darbibas nodrosinasanu saistitie izdevumi

Pargjie iestades administrativie izdevumi

Remontdarbi un iestazu uzturésanas pakalpojumi (iznemot €ku, bivju un celu kapitalo
remontu)

Transportlidzeklu uzturéSana un remonts

Citi pakalpojumi

Pargjie ieprieks neklasificétie pakalpojumu veidi

Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces un inventars, kurus neuzskaita koda
5000

Biroja preces un inventars

Biroja preces

Inventars

Kurinamais un energétiskie materiali

Kurinamais

Degviela

Zales, kimikalijas, laboratorijas preces, mediciniskas ierices, mediciniskie instrumenti,
laboratorijas dzivnieki un to uzturéSana

Zales, kimikalijas, laboratorijas preces

Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas materiali

Valsts un pasvaldibu apripé un apgadé esosSo personu uzturésana

Edinasanas izdevumi

694 476
694 476
307 781

73 022

286 673

27 000

120 901
120 901
2112 404
2112 404
264 587
404 190

6 472

199 366
792 127
445 662
2112 404
1782788
1661112
1104 516
898 785
878 465
878 465

20 320

205731

205 731
556 596
3519
3519
3519
317 360
14 460
14 460
106 318
23 367
9 634
73 317

6 282
6 282
14 954

14 954
175 346
175 346

234 080

32 952
14 830
18 122
67 295
35 968
31 327

15 647

15 647
29 129
89 057
85 960



2365
2400
1.2.

4311

1.3.

6000
6200
6240
6242
6250
6259
6260
6270

7000

7210
2.0.

2.1.

5000
5100
5120
5121
5200
5210
5212
5213
5218
5230
5231
5232
5233
5238
5239
5250
II1.

F40020010
F40020020

F20010000 AS
F20010000 AB

Uzturdevas kompensacija nauda

Izdevumi periodikas iegadei

Procentu izdevumi

Budzeta iestazu procentu maksajumi Valsts kasei, iznemot valsts socialas apdrosinasanas
specialo budzetu

Subsidijas, dotacijas un socialie pabalsti (3000+6000)
Socialie pabalsti

Pensijas un socialie pabalsti nauda

Valsts un pasvaldibu nodarbinatibas pabalsti nauda

Bezdarbnieka stipendija

Pasvaldibu sociala palidziba iedzivotajiem nauda

Paré&ja sociala palidziba nauda

Pabalsts garantéta minimala ienakumu limena nodrosinasanai nauda
Dzivokla pabalsts nauda

Uzturesanas izdevumu transferti, pasu resursu maksajumi, starptautiska sadarbiba

Pasvaldibu uzturéSanas izdevumu transferti citam pasvaldibam
Kapitalie izdevumi (5000+9000)

Pamatkapitala veidosana

Pamatkapitala veidoSana

Nematerialie ieguldijumi

Licences, koncesijas un patenti, pre¢u zZimes un lidzigas tiesibas
Datorprogrammas

Pamatlidzekli

Zeme, €kas un buves

Nedzivojamas €kas

Transporta buves

Celtnes un buves

Pargjie pamatlidzekli

Transportlidzekli

Saimniecibas pamatlidzekli

Bibliotéku krajumi

Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

Pargjie ieprieks neklasificétie pamatlidzekli

Kapitalais remonts un rekonstrukcija

Ienemumu parsniegums (+) vai deficits (-)

Sanemtie ilgtermina aiznémumi
Sanemto ilgtermina aiznémumu atmaksa

Izzipa par naudas lidzeklu un noguldijumu atlikumiem
Naudas lidzeklu un noguldijumu atlikums gada sakuma
Naudas lidzeklu un noguldijumu atlikums perioda beigas

3 097
1637
41119

41 119

54 402
54 402
54 402

2 800
2 800
22 786
22 786
20 957
7 859

26 155

26 155
329 616
329 616

329 616
2021
2021
2021

327 595

173 956

44 302

94 401

35 253

73 358

21 159

27 655

4 239

18 430

1875
80 281
-224 013

17 500
93 498

470 295
119 584



